MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE, BURKINA FASO
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE - ff

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT Ouagadougou, 1leQ § SFP 2025
DE L'ETAT

- - - -

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N"_-Z_s.:.‘_‘l_l_‘LL_/MFPTps /SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont déclarés admis par ordre de merite au concours
direct de recrutement de sept (07) éléves Techniciens Supérieurs
Géomeétres, session 2025,

Ce sont
TECHNICIENS SUPERIEURS GEOMETRES
ADMIS
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS,
1° DABOURGOU YENYERPO 002453-"116-03 B13054678 22/05/01
2° SAVADOGO HALILA 002371-'116-09 B14721881 31/12/02
3° NIANGANE SOUGRE ABDOUL BARRI Y. 002488-'116-03 B11779669 02/10/02
3° TRAORE MALAMINE 002777-'116-09 B12286469 19/05/01
3° IDO KOALE 001153-'116-09 B9516952 30/06/98
6° N'DO DOUIYEIN TOUSSAINT 004130-"'116~09 B14373257 31712792
7° KOUANDA MOUMINI 002678-'116-06 B11719274 31/12/00
Arrété la présente liste a 7 admis.
LISTE D'ATTENTE
RANG NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
1° OUEDRAOGO PAWEND-TAORE JOSIAS 004618-'116-03 B18030620 11/09/02
2° OQUATTARA OULA JULIEN 003546-'116-09 B11814490 16/02/90
3° BAGUIGNAN BATOGOMA HAOQUA 004696-'116-03 B17430475 28/04/94
4° KABORE INOUSSA 003184-'116-06 B20786540 31/12/03
5°  SAMPO WENDINPOUSDE IGNACE 004525-'116-11 B20197644 23/06/97
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TECHNICIENS SUPERIEURS GEOMETRES

RANG NOM ET PRENOM (s)
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BARRO BRAHIMA

GUIDA HAMADOU

KABRE OLIVIER

POUBERE ZOULAIHA

DIENDERE ABDOUL KADER ARNAUD
KAGAMBEGA MARIE

BADC ABOULAYE

TRAORE MOUSSsA

NASSA IRENE

LISTE D'ATTENTE

RECEPISSE
003983-1116-03
000229-'116-03
001170-"116-03
000155-'116-03
003209-'116-03
002316-"116-03
000541-'116-03
000556-'116-09
001220-'116-05

Arrété la présente liste a 14 nom(s) .

N°CNIB
B9169331
B10403785
B17464686
B8022310
B121%84294
B13771378
B18196951
B10905540
B13679551

DATE NAISS.
27/01/98
08/03/00
31/12/90
17/01/97
22/09/99
02/01/04
07/06/92
15/08/90
05/04/95

Pour le Ministre et par délégation,
lg—Secrétaire

Général
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